

2312 ApS

Sturlasgade 12B
2300 København S
CVR-nr. 40 75 24 98

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Christina Rind Helsbro

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2312 ApS
Sturlasgade 12B
2300 København S
CVR-nr.: 40 75 24 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 17. juni 2019
Hjemsted: København

Direktion

Steffen Rind Helsbro, direktør
Christina Rind Helsbro, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed. Endvidere investeres der i kunst og fast ejendom, i form af boliger og større landområder, også uden for Danmark. Det kan være til udlejning eller som en del af de nye forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 941.969, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 65.977.359.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavende, bestående af tilgodehavende earnout. Der henvises til det beskrevne i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-47.886	53.072.662
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-47.886	53.072.662
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		0	6.908.912
Finansielle indtægter		1.298.997	132.386
Finansielle omkostninger		<u>-43.470</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.207.641	60.113.960
Skat af årets resultat		<u>-265.672</u>	<u>-27.456</u>
Årets resultat		<u>941.969</u>	<u>60.086.504</u>
Overført resultat		<u>941.969</u>	<u>60.086.504</u>
		<u>941.969</u>	<u>60.086.504</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.750	681.750
Andre tilgodehavender		<u>10.691.541</u>	<u>16.777.079</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.373.291</u>	<u>17.458.829</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.373.291</u>	<u>17.458.829</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.237.383	26.132.386
Andre tilgodehavender		<u>6.108.448</u>	<u>2.314.021</u>
Tilgodehavender		<u>49.345.831</u>	<u>28.446.407</u>
Likvide beholdninger		<u>5.573.365</u>	<u>19.165.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.919.196</u>	<u>47.611.517</u>
Aktiver i alt		<u><u>66.292.487</u></u>	<u><u>65.070.346</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	4.898.886
Overført resultat		<u>65.927.359</u>	<u>60.086.504</u>
Egenkapital		<u>65.977.359</u>	<u>65.035.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	7.500
Selskabsskat		<u>293.128</u>	<u>27.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.128</u>	<u>34.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.128</u>	<u>34.956</u>
Passiver i alt		<u><u>66.292.487</u></u>	<u><u>65.070.346</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.898.886	60.086.504	65.035.390
Årets resultat	0	0	941.969	941.969
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.898.886	4.898.886	0
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>65.927.359</u>	<u>65.977.359</u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Særlige poster		
Fortjeneste salg af andre kapitalandele, indregnet under andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>53.080.162</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>53.080.162</u></u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af tilgodehavende earnout.

Tilgodehavende earnout

Selskabet har pr. 31. december 2020 indregnet tilgodehavende earnout som andre tilgodehavender, i forbindelse med salg af anparter i Isobar Nordics A/S på i alt t.kr. 16.800 i årsregnskabet. Earnout beregnes på baggrund af en vækstbaseret model, til indregning af earnout pr. 31. december 2020 er en vækststigning på 5 % for 2020 og 2021 anvendt. Der er i 2020 modtaget det forventede. Vækststigningen er underlagt en vis usikkerhed grundet Covid-19, som i 2020 har påvirket væksten negativt. Ved en vækststigning på 0 % i 2020 og 2021, vil tilgodehavende earnout blive t.kr. 2.044 mindre end det indregnede earnout pr. 31. december 2020.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende earnout.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rind & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildekat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
